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Kjærlighet i 
mørketiden
Nå kryper mørket inn på oss fra alle kro-
ker og kriker. I mørket kan våre tristeste 
livserfaringer komme til oss. Det kan være 
sorgen over en som er død, lengsel etter 
dem vi gjerne skulle vært sammen med, 
men som av ulike grunner ikke er til stede 
i hverdagen. Gamle sår kan bli som nye. 
Utrygghet for hva fremtiden vil bringe kan 
gi søvnløse netter. Sporene av kjærlighet er 
ikke alltid lett å få øye på.  

Men vi er alle resultat av kjærlighet, Guds 
kjærlighet skapte alt som er til og hele 
menneskeheten. Guds kjærlighet ga oss 
alle samme verdighet og verdi. Kjærligheten 
mellom mann og kvinne ga hver enkelt av 
oss livet. Når kjærligheten forsvinner, i live-
ne våre og i samfunnet, ødelegges vi.  Bru-
talitet, undertrykkelse og krig vinner frem.  

De mange lysene på kirkegårder og grav-
steder denne julehøytiden er en stille håps-
protest mot mørket rundt oss. Lysene viser 
at håpet om kjærlighetens seier over sorg 
og død lever. De lyser opp minner og gir oss 

som tenner dem et streif av kjærlighetens 
varme. 

Det er veldig meningsfullt å tenne kjærlig-
hetens lys nettopp i julehøytiden. Den krist-
ne julen forteller oss at kjærligheten ikke 
er en abstrakt og idealisert eller romantisk 
ide, i en himmel ingen av oss kan nå. Kjær-
ligheten lever der vi trenger den mest, i 
hverdagens mange utfordringer og i våre 
kamper mot indre og ytre mørke. Den gjør 
det mulig å leve og å overleve og å håpe om 
fred på jord for alle mennesker.

Gud er helt annerledes enn oss mennesker 
og er alltid større enn alt vi kan fatte og alt 
vi kan tenke eller tro. Gud lar seg ikke fange 
av menneskets logikk og tankekraft. Gud er 
Gud om alle mann – og kvinner, var døde, 
som Petter Dass skriver i Den norske kirkes 
nasjonalsalme. 

Det store underet og mysteriet som skjedde 
i Betlehem den gangen er at Guds kjærlig-
het driver Gud til å bli som oss, født av en 

kvinne, som en hvilken som helst annen 
baby. 

Guds kjærlighet overvinner avstanden mel-
lom Gud og menneske. Lyset fra jule stjer-
nen gir håp i mørket: Vi synger det i en kjær 
julesalme av Alf Prøysen: «Den fyrste gong 
ho skinte så laga hu ei bru imella seg og 
himmel`n og ei krubbe og ei ku». Det lille 
barnet i krybben kan ingen være redde for, 
det gir oss alle frihet til å være i Guds nær-
het. I krybbens rom er kjærligheten tilstede 
for oss alle. 

Måtte denne julen gi oss et glimt av denne 
kjærligheten. La oss feire julen som en fest 
for kjærlighetens seier over mørket, nå og i 
all evighet. 

Atle Sommerfeldt:  
Biskop
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Håpets katedral
På Verdens miljødag 5. juni i 
år ble Håpets katedral  høy-
tidelig innviet med deltakelse 
fra vårt kongehus, regjering 
og kirke. Katedralen som er 
reist av blant annet søppel, 
har sitt utgangspunkt i Borg 
bispedømme. 

I 2016 hadde vi visitas i Nes. I Visitasfore-
draget skriver biskop Atle Sommerfeldt 
bl.a.: «Det er en naturlig målsetning… at 
lokalkirken…bidrar til å løse klima– og 
 miljøutfordringene». Flere konkrete tiltak 
ble drøftet om hva menighetene kunne bidra 
med lokalt.

Samtidig jobbet man på denne tiden med 
ideen om et bestemt, regionalt prosjekt. 
Man hadde tanker om å vise at søppel fra 
havet kunne brukes til noe positivt. Kul-
turkonsulent ved Borg bispekontor, Solveig 
Egeland var en nøkkelperson i dette. Hun 
hadde erfaring fra liknende prosjekter.

For to år siden ble vi oppdatert på prosjektet 
av biskopen på et Åpent møte i kulturkafeen 
her i Nes. Vi var mange som hadde møtt 
fram, og fikk hør om progresjon, dugnad og 
spennende tider for prosjektet. Dette var liv 
laga! 

Byggetiden for katedralbygget har vært tre 
år, og det er nedlagt 9000 dugnadstimer. 
Taket er kledd med plast som er plukket 
opp fra strender. Mer enn tusen fiskekasser 
er vasket, granulert og støpt om til takplater 
i 50 forskjellige farger. Katedralen ligger 
på en flåte, som er fortøyd ved Isegran i 
Fredrikstad. Flåten er laget av profesjonelle 
trebåtbyggere, veier 20 tonn og er på ca.100 
kvm. Selve katedralen har stavkirkepreg. 

Flere av FNs bærekraftsmål har vært til 
inspirasjon, bl.a. mål 14: Bevare og bruke 
hav og marine ressurser på en måte som 
fremmer bærekraftig utvikling. Disse i alt 17 
målene har Norge forpliktet seg på, og dette 
prosjektet er ett av kirkens bidrag

Som havet er et anliggende for alle folk på 
jorden, skal katedralen være tilgjengelig for 
alle religioner. Det er i fellesskap vi finner 
løsninger på  denne globale utfordringen, 

på tvers av nasjonaliteter og religioner. Nå 
er det vielser, konserter, yogasamlinger og 
juleverksted i katedralen, og mye mer. Den 
er flyttbar, fleksibel og gir rom for kreativitet 
og håp.

«Min båt er så liten og havet så stort,  
men Jesus har grepet min hånd» synger 
vi i barnesangen. Men havet er ikke det 
det engang var. Forsøpling er i ferd med å 
ødelegge hav og strender. «Håpets kate-
dral forener spiritualitet og politikk», sier 
Gunnar Stålsett, som er ambassadør for 
prosjektet.

Tekst: Eivind Johannessen.  
Foto: Håpets katedral.  
Kilde: Kirken.no
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GLIMT FRA MENIGHETENE

Gullkonfirmanter i Årnes kirke 

I gudstjenesten søndag 24. oktober var 22 av konfirmantene 
I fra 1971 igjen samlet. Eivind Johannessen ledet guds-
tjenesten og Årnes kirkekor, under ledelse av kantor Tone 
Å. Henriksen, deltok med vakker sang. Johannessen pre-
senterte konfirmantene og ville vite hvordan det var å stå til 
konfirmasjon under Øivind Norendal for 50 år siden. Etter 
gudstjenesten var gullkonfirmantene invitert til Årnes gård 
der menighetsrådet serverte snitter, kaffe og kake. Praten 
gikk løst rundt bordet og deltakerne utvekslet minner fra 
ungdomstida på Årnes.

Tekst/foto: Aud I. Rybråten

 Årnes Udenes

Fenstad

Vrimlegudstjeneste 

14.november var det vrimlegudstjeneste i Udenes og kirka var fylt med 
barn og voksne som skulle feire dåp, og få 2- eller 4-årsbok.

Vi skrev bønnehjerter som vi hang på et tre, vi satte fingeravtrykk på et 
annet tre og vi la mannablomster i døpefonten. Og selvfølgelig måtte vi 
ha en leteaksjon etter lammet Krølle og hans nysgjerrige venner som 
alltid roter seg bort. Etter gudstjenesten ble det servert kirkeboller og 
kirkesaft.

Årets konfirmanter i Fenstad

Rad 1: Lasse Mario Pettersson, Martine Fjellhaug Eriksen, sogneprest 
Bjørg Elisabeth Oserud, Astrid Kristine Maridal, Sander Iversen

Rad2: William Rørvik Gamlem, William Haugerud, Sara Michelle Johnsen, 
Lena Angelica Lagerkvist Sukkerd, Stine Fossbråten, Victoria Sørlie, Sarah 
Finstad Hansen, Joel August Kårstad Sannerud, Aleksander Kvalheim 
Magnussen

Rad 3: Sander Øverby Pedersen, Christoffer Karlsen, Marcus Aasvangen, 
Mathias Bergum-Grønvold, Sigurd Rosseland Bredesen

Foto: Fotograf Martine Aasvangen

Auli

Første rekke fra venstre: Morten Falstad, Anny Fremmerlid, 
Mona Foshaug, Kari Amundsen, Torill Scharning, Tove 
Kristiansen, Liv Svendsen og prest Eivind Johannessen. 
Andre rekke fra venstre: Laila Pedersen, Torunn Hovland 
Hansen, Anne Liv Karlstad, Astrid Stensrud, Eva Stordahl, 
Kari Elisabeth Ruud. Tredje rekke fra venstre: Jens 
Erik Kristoffersen, Per Arne Tveter, Kåre Müller, Vegard 
Brusveen, Tom R. Hæhre, Steinar Ring, Ole Kristian 
Korsmo, Bernt Steinar Dystland og Magnar Nilsen.

Sangkvelder i Auli kirke  

Nå har endelig 
sangkveldene i Auli 
kirke startet opp igjen. 
På programmet den 
første kvelden var 
det sanger av Trygve 
Bjerkrheim. Et utvalg 
av hans mest kjente 
sanger ble sunget, slik 
som «Det er makt i de 
foldede hender» og 
«Han tek ikkje glan-
sen av livet». Kveldens 
gjester var Annelis og 
Terje Holmedal som 
sang flere av Bjerkr-
heims sanger i duett. 

Terje Holmedal og kantor Solveig Skjerdal akkompagnerte. 
På nyåret vil det bli flere kvelder hvor vi tar for oss av vår 
rike sang- og salmeskatt. 

Tekst: Knut Sinkerud 
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GLIMT FRA MENIGHETENE

Nes

Ut av «gamle» kjoler  
gror mye glede

Kjoledagen – den ble en 
kjempesuksess.

Vi solgte 51 kjoler a 100 kr. 
5100 kr til rent vann.

Dette ble en dag vi gleder 
oss til å fortsette med. En 
dag vi har lyst til å utvikle.
Dette tiltaket har så mange 
gode sider. Miljø:  kjolene 
får ett nytt liv, blir ikke kas-
tet. Samt at pengene går til 
ett viktig formål.

Reint vann er viktig, produksjon av klær bruker mye 
vann, ved dette tiltaket har vi spart masse reint vann.

Vi hadde visning av kjoler på fire mannekenger, hvor det 
ble fortalt hvilke enkle grep du kan gjøre for å tilpasse 
kjolene til deg. Det vil bli holdt omsømkurs etter nyttår. 
Her kan du lære med enkle knep hvordan du tilpasser 
kjolen slik at den blir perfekt til deg.

Kjoledagen har kommet for å bli.

Tekst: Wenche Husås Sundby. Foto: Nes Menighet

Gullkonfirmanter i Ingeborgrud kirke 

Søndag 10. oktober ble gullkonfirmantene f. 1956 hedret i Ingeborgrud kirke. 
Fem konfirmanter hadde mulighet til å møte. Etter gudstjenesten ble det 
hyggelig samvær og servering i kirkestua. 

F.v. Brit Svenneby Holt, Elin Norum Haraldsen, John Opset, Eivind 
Johannessen (prest), Tore Pedersen og Kari Fallet. 

Tekst/Foto: Bente Rønold

Årets konfirmanter i Ingeborgrud 

1.rekke fra venstre: Silje Helen Mortensen Jonassen, Maria Moen Westengen, 
Karoline Løkkevold, sogneprest Bjørg Elisabeth Oserud.

2.rekke: Mathias Norum, Emil Bøhler Evensen, Elias Ihler Emilsen, Alexander 
Solberg Johansen, Mathias Scharning Lundberg, Steffen inngjerdingen.

Foto: Martine Aasvangen

Høsttakkefest og  
gullkonfirmanter i Udenes 

Søndag 3. oktober ble det feiret både Høsttakkefest 
og gullkonfirmasjon i Udenes kirke. Kirken var pyntet 
til fest med «markens grøde» som var donert fra 
Hvam videregående skole. Ti av gullkonfirmantene 
fra 1971 møtte opp til gudstjenesten denne søndagen. 
De fikk overrakt blomster fra prest Lilly og gullkon-
firmantene delte noen minner med de fremmøtte 
om hvordan konfirmasjonsforberedelsene foregikk 
den gangen. Etter at arrangementet i kirken var over, 
samlet konfirmantene seg til lunsj og hyggelig sam-
vær på Sanngrund.

F.v.: Roy E. Strømstad, Olav Berget, Ola Nystuen, Tone 
Roalkvam, Ole H. Meluken, Eva K. Jesnes, Anne Berit 
Haga, Aud I. J. Olsen, Ellen Rustad, Gunn S. Jensen.

Ingeborgrud
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Det skjedde i de dager at det gikk ut befaling fra keiser Augustus om 
at hele verden skulle innskrives i manntall. Denne første innskriv-
ningen ble holdt mens Kvirinius var landshøvding i Syria. Og alle dro 
av sted for å la seg innskrive, hver til sin by.

Josef dro da fra byen Nasaret i Galilea opp til Judea, til Davids by 
Betlehem, siden han var av Davids hus og ætt, for å la seg innskrive 
sammen med Maria, som var lovet bort til ham, og som ventet barn. 
Og mens de var der, kom tiden da hun skulle føde, og hun fødte sin 
sønn, den førstefødte. Hun svøpte ham og la ham i en krybbe, for det 
var ikke husrom for dem.

Det var noen gjetere der i nærheten som var ute på marken og holdt 
nattevakt over flokken sin. Med ett sto en Herrens engel foran dem, 
og Herrens herlighet lyste om dem. De ble overveldet av redsel.

Men engelen sa til dem: «Frykt ikke! Se, jeg forkynner dere en stor 
glede, en glede for hele folket: I dag er det født dere en frelser i Da-
vids by; han er Messias, Herren. Og dette skal dere ha til tegn: Dere 
skal finne et barn som er svøpt og ligger i en krybbe» 

Med ett var engelen omgitt av en himmelsk hærskare, som lovpriste 
Gud og sang: 

«Ære være Gud i det høyeste,

  og fred på jorden 

  blant mennesker

  Gud har glede i!»  

Da englene hadde forlatt dem og vendt tilbake til himmelen, sa gje-
terne til hverandre: «La oss gå inn til Betlehem for å se dette som 
har hendt, og som Herren har kunngjort for oss.» Og de skyndte seg 
av sted og fant Maria og Josef og det lille barnet som lå i krybben. 
Da de fikk se ham, fortalte de alt som var blitt sagt dem om dette 
barnet. Alle som hørte på, undret seg over det gjeterne fortalte. Men 
Maria tok vare på alt som ble sagt, og grunnet på det i sitt hjerte. 
Gjeterne dro tilbake. De lovet og priste Gud for alt de hadde hørt og 
sett; alt var slik som det var sagt dem.

Lukas 2. 1-20.

Juleevangeliet
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Juleminner fra et langt liv
Haldis Aulie i Banklia på Årnes er 91 år. Hun er en glad forteller, 
og har blant annet bidratt i boka «Om minner og litt til «som kom 
ut tidligere i år.

Tekst og foto: Ida Rustad Istad 

Haldis har de siste årene feiret jul hos sin 
niese og hennes familie. Der er hun «olde-
tante», sier hun.

Før hun snakker om barndommens jul, vil 
hun fortelle om hvordan hun og en venninne 
feiret en noe original jul i noen år.  De hadde 
som tradisjon å reise sammen til Eda og ta 
inn på hotell. Hotellet var egentlig stengt, 
men de to damene fikk tilgang til et fint rom, 
og nøkkelen kunne de hente i» brevlådan» 
utenfor. Ved midnatt  var det Julenattsmesse 
i Eda kyrka, og det er et minne hun bærer 
med seg. Kirken var fullsatt, det var levende 
lys overalt, og de sang alltid salmen «Stilla 
natt, heliga natt» Den minnes hun hver jul- 
og det er hennes julesalme.  

Juledagsmorgen kl. 08. møtte de til ottesang 
i kirken.

Så går minnene tilbake til barndommens jul 
på Årnes. Haldis vokste opp med foreldre-
ne og en bror i Roa-gården på Årnes. (Der 
Årnes Blomster holder til nå) En bror døde 
som baby, og hver julaften gikk faren og 
satte julenek på graven. 

Det var ingen julegran eller annen pynt i 
gatene på Årnes. Hjemme hadde de juletre 
med levende lys. Da de fikk elektriske jule-
trelys, syntes hun ikke noe spesielt om de 
lange ledningene som hang rundt på treet. 
De fikk noen få gaver, og det var nyttige ting 
som trøyer og sokker. En jul kom det pakke 
fra tante Marte på Hamar med fine lomme-
tørklær i en nydelig eske.

Haldis husker at moren og faren hver jul 
laget i stand en eske med matvarer og andre 
ting til tre ugifte brødre de kjente til, og som 
ikke hadde råd til noe ekstra til jul.

Julemiddagen i hjemmet var først lutefisk 
med ribbefett, deretter ribbe og pølse.

Etter middagen satte faren seg i en stol for 
seg selv og leste julekortene.

1.juledag fikk de ikke lov til å gå ut. Da skul-
le alle være hjemme.

I Romjula var det juletrefester på Salem 
med gang rundt juletreet og tale. Et stort 
juletre stod midt på gulvet. Også dette treet 
hadde levende lys. For sikkerhets skyld stod 
det ei vannbøtte med ei øse oppi ved siden 
av treet. 

 «Barneavholdslaget» hadde også juletrefest 
på Salem. Der kunne det gå ganske livlig for 
seg , og fru Juliussen, kona til skomaker Ju-
liussen tok skikkelig i, og sa til ungene :«Nå 
får de væra rolige ,unger! De får da huse på 
at det er jul!»

Forsamlingshuset Salem stod til 1983 da det 
måtte vike plassen for den nye vegen gjen-
nom Årnes.

Når det var skolejuletrefest i gymsalen på 
Årnes skole, fikk barna poser med noe godt 
i. Hun ser for seg at Løytnant Schei stod på 
talestolen på skolen.

I Romjula var det også vanlig at barna gikk 
julebukk. Haldis husker også at de ble kjørt 
med hest og slede noen ganger. De banket 
på hos folk, og da fikk de ofte en mandarin 
og småkaker.

Haldis sier til slutt at det som betyr mye for 
henne i julen, er juleevangeliet om at Jesus 
ble født. Frelseren kom til verden.

Hun sier: «Hver jul setter jeg fram julekryb-
ben.  Da er det jul! Der er hele juleevange-
liet».

Stilla natt,  
heliga natt
Tekst Joseph Mohr (1816) 
Musikk Franz Gruber (1818)

Stilla natt, heliga natt! 
Allt är frid. Stjärnan blid 
Skiner på barnet i stallest strå 
Och de vakande fromma två. 
Kristus till jorden är kommen. 
Oss är en frälsare fødd.

Stora stund, heliga stund! 
Änglars här slår sin rund 
Kring de vaktande herdars hjord, 
Rymden ljuder av glädjens ord. 
Kristus til jorden är kommen, 
Eder är frälsaren född.

Stilla natt, heliga natt! 
Mörket flyr, dagen gryr. 
Räddningstimman för världen slår, 
Nu begynner vårt jubelår. 
Kristus till jorden är kommen. 
Oss är en frälsare fødd.

NES-POSTEN  –   NR 4   –   2021 7



Dette 
skjer:

MØTEPLAN FOR 1. HALVÅR 2022

Slekters gang
01.10.2021–01.12.2021

Ikke alle foreningene har kommet i gang for 
fullt etter pandemien, men her er oversikten 
over noen møtedatoer og kontaktpersoner. 
Følg med i Raumnes eller ta kontakt. 

FREDLY MISJONSHUS,
Hagavegen 673.
Kontaktperson Berit Tørnby tlf. 905 14 696.
Møteplan for 1. halvår er ikke satt opp foreløpig,
men de vil bli annonsert i Raumnes.

KNATTEN MISJONSHUS
Kontaktperson Øystein Laberget 934 90 666. 
Søn. 16.01 kl. 17.00 Asbjørn Nordgård,
ons. 16.02 kl. 19.00 Egil Sjaastad.
Fre. 18.03 kl. 19.00, lør. 19.03 kl. 17.00 og 
søn. 20.03 kl. 11.00 møte ved Kristian Fagerli.

TIRSDAGSKLUBBEN PÅ KNATTEN
(Knattenlia 2 ved Fjellfoten)
For barn fra 2. – 7. trinn kl. 17.30 – 19.30.
Kontaktperson Anna-Marie Laberget  
tlf. 913 30 924
18.01, 01.02, 15.02, 01.03, 15.03 og 29.03.
Følg med i Raumnes for nærmere info.

NORMISJON, ÅRNES
Møtene er på Misjonshuset,  
Årnes på tirsdager kl. 19.00.
18.01, 08.02, 08.03, 05.04, 03.05 og 31.05.
Kontaktperson Beate Samseth tlf. 962 05 567.

MISJONSKLUBBEN KVINNEFORENING
Tilknyttet Norsk Luthersk Misjonssamband.
Har møte ca. 3. hver mandag hjemme hos 
medlemmene.
Kontaktperson Ruth Granhaug tlf. 905 33 544.

AULI MISJONSFORENING
Tilknyttet Det Norske Misjonsselskap
Har møte enkelte tirsdager kl. 19.00.
Kontaktperson:  
Hanne Gunntveit Sinkerud tlf. 412 91 964.

ØSTGÅRD KVINNEFORENING
Tilknyttet Det Norske Misjonsselskap.
Har møter hjemme hos medlemmene.
Kontaktperson Kari Kirkenær, tlf. 988 89 636.

AULI SOKN 
Døpte: 
Sofie Rystad Andersen 
Olivia Andrea Stavik 
(døpt i Sykkylven) 
Emma Adelina  
Thoreid-Fagerstedt  
(døpt i Mangen kapell) 
Aksel Røst Hagen 
Lina Ihlang-Wennewold 
Nora Ruud Leigland  
(døpt i Vanylven kyrkje) 
Leonorah Hennie  
Granås Mathisen-Hafstad 
Embret Moen Grøndahl 
Mileon Skøyer  
(døpt i Udenes kirke) 
Edvin Skaug Nyland Linnerud 
(døpt i Nes kirke) 
Gustav Markussen Lunder 
(døpt i Udenes kirke)

Viet: 
Ragnhild Hansen og  
Christer Watz

Døde: 
Bernt Lorang Schau 
Morgen Nilsen Lervaag 
Mina Christine Spigseth

FENSTAD SOKN 
Døpte: 
Hermine Bjerkestrand  
Smedsrud 
Liam Skryten Ervik  
(døpt i Nes kirke)

Viet: 
Disse var dessverre falt ut av 
høstnummerets oversikt. 
Ina Pernille Larsen Fagerås og 
Øyvind Storvik (21.08.2021) 
Eva Sundby og 
Kristian Skuland (28.08.2021)

Døde: 
Knut Eriksen 

INGEBORGRUD SOKN: 
Viet: 
Linda Roland og Egil Grønlien

Døde: 
Leif Arild Bekkerud 

NES SOKN:  
Døde: 
Lillian Gundersen 
Dagny Helene Fuglu 
Svein Edgar Ullerlien

UDENES SOKN 
Døpte: 
Vilje Holum Andersen  
(døpt i Ullensaker kirke) 
Oda Ørseng Aaland  
(døpt i Ullensaker kirke) 
Ellie Synnøve Randby  
(døpt i Furuset kirke) 
Fenrir Haugan Unes 
Samuel André Bulling Ulviken 
(døpt i Aurskog kirke)

Døde: 
Svein Nilsen

ÅRNES SOKN 
Døpte: 
Henrik Eide Willersrud  
(døpt i Udenes kirke) 
Sebastian Aagaard-Nilsen 
Diefke (døpt i Nes kirke) 
Linus Kalmo Hansen  
(døpt i Nes kirke) 
Phillip André Øiseth-Bærøy 
Annelie Haugsmoen 
Arthur Efraimsen Stareng 
Eva Helin Sveen-Haug 
Silje Rønningen

Viet: 
Linn Solstad og Lars Sjøli 
Tiril Stallemo og  
Bjørnar Nevjen

Døde: 
Torun Marie Mørkved 
Bjørn Dagfinn Sigvartsen 
Hilja Alvilde Snevoll 
Bjørn Olav Karlsen 
Harald Øystein Seternes 
Erland Arild Hagen 
Arne Henriksen 
Gudrun Glomstad 
Jens Kristian Østeng 
Steinar Strande 
Edit Inger Elvira Aulibråten 
Synnøve Nyhus 
Jan Ola Aaserud 
Aud Irene Hojem 
Lena Merete Hansen 
Gull-Maj Olsen

Trond Erik Sjørbotten 
Karl Sigmund Grue 
Unni Strøm 
Roar Westerhagen 
Per Steinar Myrvang 
Marit Kristiane Høiby 
Bergit Aaserud 
Evy Lindboe 
Ella Iversen 
Per Johannes Bråten 
Su-Chin Shay DufeyFor informasjon om gudstjenester,  

se www.kirkenines.no  
og siste side i dette bladet.
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KIRKENS KONTORER
Telefon: 66 10 49 30
E-post: post@kirkenines.no 
kirkenines.no 
Åpningstider: 9.30-14.00

Besøksadresse: Rådhusgata 9B, Årnes
Postadresse: Pb 205, 2151 Årnes

KIRKEVERGE 
Ingrid Marie Auke
Telefon: 66 10 49 30 – Mobil: 466 52 646. 
E-post: ingridauke@kirkenines.no

ASSISTERENDE KIRKEVERGE  
Lillian Egeberg Syversrud
Telefon: 66 10 49 30 – Mobil: 922 44 864
E-post: lillian@kirkenines.no

SEKRETÆR
Renate Borgersen
Telefon: 66 10 49 30
E-post: renate@kirkenines.no 

KOMMUNIKASJONSRÅDGIVER
Sigrid F. Wold
Telefon: 66 10 49 30
E-post: sigrid@kirkenines.no

PRESTER 
Ragnhild Hansen Watz
Sogneprest i Auli og fung. sogneprest i Årnes 
Mobil: 970 15 998.  
E-post: ragnhild@kirkenines.no    

Tyra Ekhaugen 
Prestevikar i Fenstad og Ingeborgrud.  
Mobil: 954 99 994.  
E-post: tyra@kirkenines.no 

Bjørg Elisabeth Oserud
Sogneprest i Fenstad og Ingeborgrud
Permisjon
 

Lilly Renee Lauten
Sogneprest i Nes og Udenes
Mobil: 936 27 110
E-post: lilly@kirkenines.no

Harald Torgersen  
Sogneprest i Årnes  
Permisjon 

PROST
Liv B. Krohn-Hansen
Prost i Øvre Romerike prosti
Mobil: 907 38 416
E-post: liv.krohn-hansen@ullensaker.kirkene.net

KIRKEMUSIKERE
Solveig Skjerdal
Kantor Auli
Mobil: 970 72 470
E-post: solveig@kirkenines.no

Lajla Marie Faane Sydtangen 
Organist/Menighetspedagog 
Mobil: 481 87 438  
E-post:lajla@kirkenines.no 

Øyvind Sørum
Kantor Nes og Udenes
Mobil: 975 05 918
E-post: oyvind@kirkenines.no,

Tone Åsheim Henriksen
Kantor Årnes
Mobil: 950 52 098
E-post: tone@kirkenines.no

DIAKONI 
Hilde Renate Bergly
Diakon
Mobil: 988 54 953
E-post: hilde@kirkenines.no

GRAVPLASSARBEIDERE
Treffes mandag til fredag 07.30 til 15.15.

Pål Thoresen – Leder – Mobil: 975 92 585
Roger Karlsen
Lillian Thorbjørnsen
Ronny Elvsland 
Øystein Thorbjørnsen

LEDER I MENIGHETSRÅDENE
Auli
Morten Finholt, tlf: 951 04 123
Fenstad
Johny Brekke, tlf: 920 57 436
Ingeborgrud
Karin Kjone, tlf: 957 62 650
Nes
Bente Nyerrød, tlf: 410 03 699
Udenes
Marianne Granum, tlf: 988 46 360
Årnes
Einar Norbakken. Tlf. 988 31 508

FELLESRÅDET 
Leder: Johny Brekke, Fenstad, 
Nestleder: Hilde Fristad Rudoplh, Udenes, 
Knut Sinkerud, Auli,
Jarle Skolbekken, Ingeborgrud, 
Birgit Greni, Nes, 
Heidi Øverheim, Årnes 
Geistlig repr.: Liv B. Krohn-Hansen Kommunens 
repr.: Lillian Hansen

NES DIAKONAT
Leder: Anders Paulsen, tlf: 901 73 313

TROSOPPLÆRINGSUTVALGET
Leder: Morten Finholt, tlf: 951 04 123

Kirkevergen orienterer:
Ingrid Marie Auke

Jeg har snart fullført mitt første semester som kirkeverge i Nes, og 
for en innholdsrik høst det har vært! 

En av de tingene jeg har brukt mye tid på i min første tid som kirke-
verge, er å bli kjent med de seks menighetene i Nes. Jeg har vært 
med på menighetsrådsmøter i alle menighetene, vært på flere 
julebord, gudstjenester, konserter og andre samlinger og dermed 
møtt en stor gjeng frivillige medarbeidere i kirken vår. For en gjeng! 
Hver eneste uke står mange på for sin lokale menighet, og det er et 
imponerende stort engasjement. 

Når noen gifter seg er det frivillige kirkeverter der som legger til 
rette for en fantastisk feiring, andre frivillige sørger for at vi får gitt 
ut Nesposten, noen ordner i stand ungdomskvelder, juleverksted, 
konserter, og mange andre møtesteder for folk i alle aldre i bygda 
vår. De frivillige er viktige for kirka, og kirka er viktig for våre fri-
villige. Jeg vil benytte anledningen til å takke alle våre frivillige for 
innsatsen. Dere er helt uvurderlige, og vi er takknemlige for hver og 
en av dere. 

Vi trenger også flere frivillige til små og store oppdrag. Kanskje det 
kan være noe for deg? Har du noe du ønsker å bidra med? Ta gjerne 

kontakt med noen av oss så har vi helt sikkert en 
oppgave for deg!

I høst har Den norske kirke gjennomført en stor medarbeider-
undersøkelse for alle ansatte. Ansatte i Den norske kirke opplever 
at deres arbeid er meningsfullt. Mange erfarer i midlertidig at det 
er utfordrende å finne en god balanse mellom arbeidsliv og fritid. 
Et av punktene der kirka i Nes skiller seg betydelig positivt fra de 
nasjonale resultatene, er på punktet om «Jeg opplever sjelden at 
det forekommer personkonflikter mellom ansatte på min arbeids-
plass». Det samstemmer med mitt inntrykk om at det er et used-
vanlig godt stabsfelleskap hos oss, der vi jobber godt sammen, er 
rause med hverandre og har respekt for hverandres uenigheter. 

Når vi nå går inn i julehøytiden vil jeg gjerne komme med en opp-
fordring, hentet fra kampanjen til Kirkens bymisjon: «Gled en som 
gruer seg til jul.» Ta vare på menneskene rundt deg.  
Kanskje du har plass til en ekstra rundt  
bordet i løpet av julen? 

Jeg ønsker alle innbyggerne  
i Nes en fredelig og god julehøytid.
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Gravplassene i 
Nes – hva nå?
Årnes gravplass vil være full innen 10 år, og når det nærmer seg fullt er det vanskelig 
 imøtekomme ønsker om beliggenhet og universell utforming. 

Tekst: Sigrid Wold 
Foto: Javier Berrocal

– Plassutfordringen på Årnes er høyst reell 
uavhengig av om folk velger kistegravleg-
ging eller kremasjon, sier kirkeverge Ingrid 
Marie Auke. 

Det er allerede gjort store tiltak og lagt 
planer på Årnes for å utnytte gravplassens 
eksisterende areal best mulig og lage egne 
urnefelt. Grindakerrapporten som vurderte 
situasjonen på Årnes i 2014, skrev allerede 
da blant annet at:

 «Det er belastende for innbyggerne i kom-
munen å ikke vite hvorvidt de kan få en 
plass på den gravplassen de ønsker»

Statsforvalteren har i høringsinnspill til 
kommuneplan i Nes kommune uttalt at:

«Årnes kommunesenter er «prioritert tett-
sted». Under Arealstrategier, utbyggings-
struktur og tettstedsutvikling framgår det at 
minimum 50 % av all vekst og utvikling skal 
skje i tettstedet Årnes. Videre står det at 
kommunale tjenester i hovedsak skal plas-
seres i Årnes. Gravplassene er en del av det 
offentlige tjenestetilbudet og både dagens 
og framtidens innbyggere i Årnes bør kunne 

forvente et godt gravleggingstilbud i sitt 
nærmiljø.»

Grindakerrapporten utpekte den gangen 
Runnivegen 1 som det beste alternativet til 
utvidelse av gravplassen på Årnes, deretter 
området på baksiden av kirken i Droggeda-
len som i dag ligger regulert til gravplass. 

Runnivegen 1 er siden dette ble skrevet 
solgt til et utbyggerfirma. – Det må derfor 
ses på andre alternativer. Hva kommunen 
tenker om andre tilstøtende eiendomsarea-
ler som pr i dag er regulert til gravplassfor-
mål er uklart, sier Auke videre.

Foto: Javier Berrocal
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– Kirken skal ikke være  
en hemmelig tjeneste
Når Atle Sommerfeldt nå har gått av som biskop, har han uttalt at han kommer til å  savne alle 
møtene med  mennesker. 24. november møtte han ansatte og rådsmedlemmer fra hele Øvre 
 Romerike prosti på avskjedsbesøk i Nes.

Tekst: Sigrid Wold 
Foto: Karianne Hjørnevik Nes 

Det var tydelig at det høye tempoet Atle er 
kjent for å holde, enda ikke var roet ned 
da han gjestet Lillerommen for sitt av-
skjedsbesøk i prostiet. Dagen startet med 
morgensang i Nes kirke, fortsatte med 
formiddagssamling og lunsj med ansatte, 
før det på kvelden var samling med råds-
medlemmer.

– Kirken har bred kontaktflate. Jeg har alltid 
søkt å finne ut av mulighetene som finnes 
i lokalsamfunnene rundt omkring når jeg 
har vært på besøk. Kirken kan ikke være en 
hemmelig tjeneste, men må være tilgjenge-
lig, sier biskopen.

Biskopen kåserte om folkekirke 2030, og 
la særlig vekt på kirka som livsløpskirke 

og årshjulskirke. Kantor i Nes og Udenes, 
 Øyvind Sørum, med solist Janne Berglund 
sto for nydelig musikk, og biskopen og de 
frammøtte fikk høre om kirkegapahuken  
i Nes, strategisk planlegging for synlighet 
og kultur i Holter og menighetsutvikling i 
Hurdal. Gjennom dagen ble det overrakt 
mange gaver og takketaler til en takknemlig 
biskop.

OM ATLE SOMMERFELDT 
Atle Sommerfeldt ble utnevnt til biskop 
i Borg 28. oktober 2011 og ble vigslet til 
stillingen 29. januar 2012 i Fredrikstad 
domkirke. Sommerfeldt avla teolo-
gisk embetseksamen i 1980. Han har 
tidligere blant annet vært prest i Oslo 
bispedømme (1982–84), generalsekretær 
i Botswana Christian Council (1989– 
1993), generalsekretær i Mellomkirkelig 
råd (1993–94) og generalsekretær i 
 Kirkens Nødhjelp 1994– 2012. 

Siden 2014 har det skjedd lite til tross for 
jevnlige påminnelser fra blant andre tidli-
gere kirkeverge Tor Tvethaug. Høsten 2021 
har ny kommunedelplan vært oppe til høring 
som igjen har satt i gang debatten rundt 
gravplassene i kommunen. 

– Vi har ikke tid til å vente lenger. Gravplas-
sene i Nes trenger en overordnet regule-
ringsplan. Kommunen må bestemme seg 
for hva innbyggerne kan forvente ved grav-
legging om fem, 10 og 20 år. Dette gjelder 
ikke bare innbyggerne på Årnes men også 
andre steder der det vil komme plassutfor-
dringer, som på Auli og i Fenstad, sier Auke. 
Hun tror minnelund er noe som stadig flere 
vil ønske. Dette er også økonomisk gunstig 

og plassbesparende, men det er også av-
hengig av bevilgninger fra kommunen. 

Spørreundersøkelse 
Kirkevergen er leder for gravplassmyndig-
heten for alle innbyggere i Nes uavhengig av 
tros- og livssyn. 

– Jeg anser mitt viktigste oppdrag i denne 
prosessen å snakke på vegne av innbygger-
ne i Nes og hva som er viktigst for dem. I 
den anledning har vi laget en spørreunder-
søkelse der vi etterspør hva som er viktig for 
dem som gravlegger sine kjære i Nes. Hvor 
viktig er den geografiske, familiære og re-
lasjonelle tilhørigheten? Er det utformingen 
av gravplassen som er viktig for folk? Er folk 

villig til å velge kremasjon fremfor kiste-
gravlegging om det innebærer at man får 
velge den gravplassen man helst ønsker?

Allerede et døgn etter spørreundersøkelsen 
ble lagt ut og spredd på sosiale medier kom 
det inn over 400 besvarelser, og tallet stiger 
stadig. 

– Den responsen sier oss noe om hvor stort 
engasjementet er og hvor viktig gravplassen 
er for mange mennesker. Spørreundersø-
kelsen er fortsatt åpen, og jeg vil oppfordre 
deg som leser dette til å svare på den og 
spre informasjonen til andre, avslutter Auke. 

Undersøkelsen om gravplasser og gravferd 
finner du på www.kirkenines.no
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Salg & Service • Alle typer 
Tlf. 63 90 10 10 

siden 1981

FENSTAD AUTO AS
Volvo salg og service fra 1967

Vi har nye og brukte Volvo til salgs - og vi tar gjerne din bil i innbytte.
EU-kontroll og service, uansett merke. Kom innom - vi finner tid! 

www.fenstadauto.no

Eidsvollvegen 831, 2170 Fenstad. Tlf. 63 90 89 00

FRA SKOG TIL BYGG

ÅRNES

Din totalleverandør av 
trelast og byggevarer

Telefon 63 900 700                                    www.stangeskovene.no

Takk for gaver som 
er kommet inn 

etter utgivelsen av 
julenummeret 

NES-postens 
kontonummer er:  

8601 41 63125  
eller vipps nr. 584351

Velkommen til banken 
med kundeutbytte

Jernbanegata 12, Årnes

915 07040

Tlf: 63 86 69 30 / E-post:post@blakersparebank.no
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POWER

POWER
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Årnes Begravelsesbyrå
Nilsen as Etabl. 1947

Odal Begravelsesbyrå
Nilsen as Etabl. 1947

Sørum Begravelsesbyrå
Nilsen as Etabl. 1947

Begravelsesbyrå
Nilsen as Tlf. 95 75 91 80

TANNLEGENE

Eirik Lind
Angela Kriebel

Telehuset, 2150 Årnes
Telefon 63 90 01 07

Årnes: Telefon 63 85 44 40
www.aurskog-sparebank.no

Vil du følge med i det som skjer i bygda
du bor i må du lese lokalavisen!

Skolegt. 15A  - 2150 Årnes
Telefon 63 91 18 14 - mandag – fredag 8-16
www.raumnes.no

SPAREBANKEN FOR MIDT-ROMERIKE
Hovedkontor: 1920 Sørumsand - Tlf. 63 86 69 30

Filialer: Blaker - Tlf. 63 86 67 30, Auli - Tlf. 63 91 28 70

Vi arrangerer minnesamvær,
eller leverer mat til dine lokaler.

Ring oss på 62964660, 
eller send oss en e-post

post@sanngrund.no

Årnes Sport as
Jernbanegata 17, ÅRNES - Tlf. 63 90 09 97
Åpent: Man-fre 9-17. Tor. 9-19. Lør 9-15.

MANGE GODE TILBUD
PÅ SYKKELBEKLEDNING

Salget starter
mandag 1. august

30 stk. sykler

÷30%

Illustrasjonsfoto

Utvalgte sandaler/

løp- og fritidssko

÷30%

Sommerbekledning

SHORTS • T-SHIRT •JAKKER

BUKSER • DRESSER

÷20-50%

Vi yter alle tjenester i forbindelse
med begravelse og bisettelse.

Kommer hjem til samtale, 
hvis det ønskes.

Besøk oss på 
www.nilsen-info.no

Her finnes oversikt over varer og 
tjenester, gravmonumenter,

skiftepapirer, minneside

Tlf. 63 90 07 70
E-post:

post@nilsengravferd.no

RINGFOSS 
MARKISER

2164 Skogbygda

Markiseutsalget 
i Skogbygda 

tilbyr markiser 
til rimelige priser

TLF. 63 90 82 72

NÅ er en fin anledning 
til å sjekke økonomien.
21 02 53 00
ENN-senteret

Vi hjelper deg 
å ta de rette valgene

www.sparebank1.no/arnes 
Tlf 21 02 53 00 / 07040

Telefon 63 90 19 19
Pakkhusgata 1 C - 2150 Årnes

Besøk vår internettside:
www.alfatrafikkskole.no

ELKJØP ÅRNES
Sven Bråthen Elkjøp AS, 2150 Årnes

Tlf: 63 90 77 00. Fax: 63 90 77 09
E-post: brathen@elkjop.no

Ring oss på 04800 
 – hele døgnet, alle dager.

dnb.no

for Alltid åpentA

TANNTEKNIKER

Terje Lindstrøm
ÅRNES DENTAL A/S

Ny adresse: 
Nedre Hagavei 15 c
Telefon 63 90 05 55

2150 Årnes - Telefon/Telefaks: 63 90 09 31
E-post: runnigaard@epost.no

Lunsj, middag, møte, bankett,
brylluper, minnesamvær. 

Velkommen til

Lunder as
Telefon: 908 35 302 / 63 90 51 16

www.lunder-as.no

DEKKBARK
TRANSPORT - CONTAINERUTLEIE

Frøyhov, 1929 Auli. 

Nesposten nr. 3_16 sider_Layout 1  03.06.14  20.41  Side 12

Abonnement: 63 91 18 14, abonnement@raumnes.no 
eller SMS: RAUMNES til 1963

Lokale nyheter – der du er!
Raumnes i alle kanaler

ELKJØP ÅRNES
Rådhusgata 1, 2150 Årnes. Tlf. 63 90 77 00

E-post: brathen@elkjop.no

Din annonse her?
Ta kontakt med oss i Nes-posten.

Telefon 63 91 12 82 eller på 
e-postadresse: post@nes.kirker.net

Nes Bygdeservice tilbyr et bredt spekter av tjenester
Minnesamvær | Gravstell | Omsorgsoppgaver (følge til lege m.m.)

Kontaktinfo: Avd. Årnes: Nes Bygdeservice SA | Seterstøavegen 2c | 2150 Årnes
Tlf.: 63 90 48 00 | E-post: post@nesbygdeservice.no | Nettside: nes.bygdeservice.no

For informasjon om vår 
virksomhet, arrangemen-
ter og for kontaktinfo til 
kirkekontor, fellesråd og 
menigheter, følg oss på nett 
og i sosiale medier:
facebook.com/kirkenines/ 
Instagram: kirken.i.nes 
www.kirkenines.no

Vipps-nummer til 
menighetene:

Auli sokn 501609
Fenstad sokn 47664

92419 – gjelder Fenstad 
kirkestue

Ingeborgrud sokn 126757 
Nes sokn 116880
Udenes sokn 136670
Årnes sokn 118693

122158 – benyttes ved ofringer  
                  i Årnes kirke

POWER

Jernbanegata 27, 2150 Årnes. Telefon 63 91 15 50
www.skotoimagasinet.no
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Å feire Halloween er noe 
som er kommet for å bli. I 
høst  inviterte Nes menig-
het og tros opplæringa alle 
13–15-åringer til Hallowe-
enfest i Nes kirke. Det ble en 
skummel og stemningsfull 
kveld både i og rundt kirka.  

– Gode kolleger og en fantastisk gjeng fri-
villige slo på stortromma og lagde et kult 
arrangement, sier menighetspedagog Lajla 
Marie Sydtangen. Dette vil vi gjerne gjøre en 
tradisjon av i årene framover.

Sydtangen hadde med seg profesjonelle 
sangsolister som bidro med flotte, stem-
ningsfulle soloinnslag i løpet av kvelden. 
Ungdommene fikk oppleve lysshow og 
skumle toner med sang og musikk, og ute 
var det laget spøkelsesvandring på kirke-
gården – i mørket. 

– Dette kommer vi garantert til å gjøre igjen, 
avslutter Sydtangen.

Vil du bli med på babysang i vinter?
• Oppstart: 12. januar i Årnes kirke

• Velg enten kl. 10.00 eller 11.30 

• Babykafe med lett servering

• Påmelding: kirkenines.no

Dette skjer for barn og unge 
9.1: Juletrefest med utdeling av 4 og 6 års bøker Årnes kirke

9.1: Juletrefest Fenstad kirke

12.1: Oppstart Babysang

27.2: Karneval mewd utdeling av 4 og 6 års bøker Fenstad kirke

27.2: Utdeling av 4 og 6 års bøker Nes kirke

2.3: Oppstart babysang

6.3: Utdeling av 4 og 6 års bøker Auli kirke

6.3: Utdeling av 4 og 6 års bøker Udenes kirke

18.3: Kirkerotteteater kl.17 i Årnes kirke

26.3: Tårnagentlørdag i Nes kirke

27.3: Utdeling av 4 og 6 års bøker Ingeborgrud kirke

Utvider babysang med nye kurs
Høstens babysang-kurs ble fort fulltegna, og det har vært veldig hyggelig å ha så 
mange med når vi har vært samlet på torsdagene. Så populært ble det at vi nå utvider 
tilbudet fra januar av. Vi flytter oss inn i Årnes kirke og bytter også dag fra torsdag til 
onsdag. 

Babysang blir nå to grupper, så du kan velge det som passer deg og babyen best. En 
gruppe vil starte kl. 10.00 og en kl. 11.30, med babykafé imellom, kl. 10.45. På babyka-
fé kan alle fra begge gruppene komme. Det vil også starte en ny babysang-gruppe 2. 
mars, så følge med på nettsidene våre eller facebook om dette.

Slo på stortromma med  
HALLOWEENFEST
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Julehøytida nærmer seg med stormskritt 
og det har vært flere muligheter til å få 
seg en god dose julestemning i og rundt 
kirkene i bygda. Framtun og Auli skole-
korps, Vestsiden musikkorps, Birgit Brinck, 
 Kulturskolen, Kor Arti’ og Årnes kirkekor 
har sørget for fine førjulskonserter flere 
steder. I Fenstad holdt menigheten sitt 
tradisjonelle juleverksted i kirkestua første 
helga i advent, og over nyttår blir det jule-
trefester der og på Årnes. Og enda er det 
mer på programmet!  

Julekonsertprosjekt 
– Årnes kirkekor har hatt et eget julekon-
sertprosjekt i høst, med konsert 9. desem-

ber. 19. desember, 4. søndag i advent, blir 
det også en sending på facebook hvor vi har 
spilt inn en del julesalmer så folk kan få litt 
av julestemningen hjem til seg, sier kor-
leder Tone Å. Henriksen. 

Hun forteller at det har kommet ekstra folk 
til koret i forbindelse med juleøvingene. 

– Det er veldig hyggelig at vi har fått med 
ekstra folk til julekonsertprosjektet, og gøy 
å øve til noe helt konkret. I tillegg til koret 
blir solist Stig Sydtangen, Matilde Weng 
Nykvist og Michael Aandal å se i sendingen 
med julesalmer, forteller Henriksen. 

Årets siste julekonserter  
Nes bygdekor skal tradisjonen tro ha to 
julekonserter: Lørdag 18. desember kl. 
18.00 i Nes kirke og søndag 19. desember. 
kl. 18.00 i Årnes kirke. – Vi øver mandager 
kl. 19.00 på Nes videregående skole og 
 ønsker nye medlemmer velkomne, sier 
Åsgeir Seland i bygdekoret.

Juletrefest i Fenstad  kirkestue
Med forbehold om endringer i corona-bestemmelsene fra myndighetenes side, vil Fen-
stad menighet arrangere sin tradisjonelle juletrefest i Fenstad kirkestue søndag den 
9. januar 2022 kl 16.00. Det vil bli gang rundt juletreet, sang og musikk, mat og drikke 
samt utlodning. Og selvfølgelig: Ingen juletrefest uten jule-godtepose til barna!

Fenstad menighet ønsker velkommen til juletrefest og benytter anledningen til å ønske 
alle  

en riktig god jul!

Utejuletrefest i 
 Årnes menighet

Årnes menighet holder sin tradisjo-
nelle juletrefest søndag 9. januar kl. 
15. Denne gangen blir juletrefesten 
holdt ute på plassen ved Misjonshuset 
Årnes gård. Det blir utdeling av 4- og 
6-årsbøker denne dagen. Tone Å. 
Henriksen står for musikken og Årnes 
kirkes barnekor deltar. Presten leder 
arrangementet for øvrig. Det blir gang 
rundt juletreet og bevertningen består 
av kakao og boller – samt poser til bar-
na. Dersom været ikke gjør det mulig 
å avholde festen utendørs, vil arrange-
mentet bli flyttet inn i kirken.

Trosopplæringsleder  
100 % (fast)

Har du ledererfaring, er glad  i  kirken 
og har erfaring med å arbeide med 
barn og ungdom? Interesser for idrett, 
friluftsliv eller gaming? Ønsker du å 
bidra til å skape gode møteplasser for 
ungdom?

Vi søker deg som har erfaring fra sko-
len, kirken, eller annen pedagogisk 
eller miljørettet virksomhet. Se full-
stendig utlysning/send søknad på www.
kirkenines.no

Ledig stilling! 

Julestemning overalt
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Auli kirke
24.12.2021 kl. 13.00 Gudstjeneste

24.12.2021 kl. 14.30 Gudstjeneste

26.12.2021 kl. 11.00 Gudstjeneste

09.01.2022 kl. 11.00 Gudstjeneste

23.01.2022 kl. 11.00 Gudstjeneste

13.02.2022 kl. 11.00 Gudstjeneste

20.02.2022 kl. 13.00 Gudstjeneste

06.03.2022 kl. 11.00 Gudstjeneste

27.03.2022 kl. 11.00 Gudstjeneste

Fenstad kirke
24.12.2021 kl. 16.00 Gudstjeneste

25.12.2021 kl. 12.00 Gudstjeneste

31.12.2021 kl. 16.00 Gudstjeneste

09.01.2022 kl. 16.00 Juletrefest

23.01.2022 kl. 11.00 Gudstjeneste

10.02.2022 kl. 19.30 Gudstjeneste

27.02.2022 kl. 13.00 Gudstjeneste

20.03.2022 kl. 11.00 Gudstjeneste

Klodsbodding kapell
24.12.2021 kl. 16.00 Gudstjeneste

13.02.2022 kl. 18.00 Gudstjeneste

13.03.2022 kl. 11.00 Gudstjeneste

03.04.2022 kl. 11.00 Gudstjeneste

Ingeborgrud kirke
24.12.2021 kl. 14.00 Gudstjeneste

16.01.2022 kl. 13.00 Gudstjeneste (hvis dåp)

30.01.2022 kl. 11.00 Gudstjeneste

20.02.2022 kl. 11.00 Gudstjeneste

13.03.2022 kl. 13.00 Gudstjeneste

27.03.2022 kl. 11.00 Gudstjeneste

Nes kirke
24.12.2021 kl. 16.00 Gudstjeneste

25.12.2021 kl. 14.00 Gudstjeneste (hvis dåp)

16.01.2022 kl. 11.00 Gudstjeneste

30.01.2022 kl. 11.00 Gudstjeneste

27.02.2022 kl. 11.00 Gudstjeneste

13.03.2022 kl. 11.00 Gudstjeneste

27.03.2022 kl. 11.00 Gudstjeneste

Udenes kirke
24.12.2021 kl. 14.00 Gudstjeneste

26.12.2021 kl. 17.00 Romjulsgudstjeneste

23.01.2022 kl. 13.00 Gudstjeneste

13.02.2022 kl. 11.00 Gudstjeneste

06.03.2022 kl. 11.00 Gudstjeneste

20.03.2022 kl. 11.00 Gudstjeneste

Årnes kirke
24.12.2021 kl. 13.00 Gudstjeneste

24.12.2021 kl. 15.00 Gudstjeneste

25.12.2021 kl. 11.00 Gudstjeneste

09.01.2022 kl. 15.00 Utendørs juletrefest v/Misjonshuset

16.01.2022 kl. 11.00 Gudstjeneste

30.01.2022 kl. 11.00 Gudstjeneste

06.02.2022 kl. 11.00 Gudstjeneste

20.02.2022 kl. 11.00 Gudstjeneste

27.02.2022 kl. 11.00 Gudstjeneste

06.03.2022 kl. 18.00 Gudstjeneste

20.03.2022 kl. 11.00 Gudstjeneste

27.03.2022 kl. 11.00 Gudstjeneste

Musikk og kultur
18.12.2021 kl. 18.00 Julekonsert med Nes bygdekor  

i Nes kirke 

19. 12.2021 kl. 11.00 Julesalmer med Årnes kirkekor og 
solister (på facebook) 

19.12.2021 kl. 18.00 Julekonsert med Nes bygdekor  
i Årnes kirke 

05.02.2022 kl. 12.00 Orgelresitasjon med Canzone  
i Årnes kirke

Gudstjenester
24.12.2021 – 03.04.2022  

Med forbehold om endringer
Nå kan du bli med på noe helt spesielt: En helt normal kirkehverdag. 
Velkommen tilbake til gudstjenester, dåp, kirkekaffe og fellesskapet!

Tips? 
 Kontakt oss på tlf. 66104930 / 

post@kirkenines.no

Neste nummer utgis 06.04.2022!

For oppdateringer, se kirkenines.no 
Velkommen til kirka!


